



LA BOITE
11,18
LE 2^{ème} À : 4,47€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€*

CALISMA CROISSANCE 3 DÈS 12 MOIS
LABORATOIRE GALLIA
830 g - 13,47 € le kg
Par 2 (1,66 kg) : 15,65 € au lieu de 22,36 €
9,43 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LA BOITE
2,95
LE 2^{ème} À : 1,47€

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€*

P'TITE CÉREALE AUX CÉREALES COMPLÈTES CACAO
NESTLÉ
415 g - 7,11 € le kg
Par 2 (830 g) : 4,42 € au lieu de 5,90 €
5,33 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
3,50
LE 2^{ème} À : 1,12€

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€*

BABICAO POUDRE CACAO
NESTLÉ
400 g - 8,75 € le kg
Par 2 (800 g) : 4,62 € au lieu de 7 €
5,78 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~10,99~~
LE PACK DE 6
7,69

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

LAIT DE CROISSANCE BÉBÉ 3ÈME ÂGE
DÈS 10 MOIS
CANDIA BABY
6x1L - soit 6 l -
1,28 € le litre



~~13,99~~
LE PACK DE 8
9,72

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

EVEIL CROISSANCE 3 NATURE
LACTEL
8x1L - soit 8 l -
1,22 € le litre



LE PACK DE 6
2,65
LE 2^{ème} À : 0,84€

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€*

EAU MINÉRALE NATURELLE
MONT BLANC
6x1,5l - soit 9 l -
0,29 € le litre
Par 2 (18 l) : 3,49 €
au lieu de 5,30 €
0,19 € le litre au lot



Une marque **Intermarché**

LE PACK DE 6
2,14
LE 2^{ème} À : 1,49€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€*

EAU MINÉRALE NATURELLE
NATIVE
6x1,5l - soit 9 l - 0,24 € le litre
Par 2 (18 l) : 3,63 €
au lieu de 4,28 €
0,20 € le litre au lot



APPRENEZ À VOTRE ENFANT À NE PAS GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
BOUGER, JOUER EST INDISPENSABLE AU DÉVELOPPEMENT DE VOTRE ENFANT. WWW.MANGERBOUGER.FR
EN PLUS DU LAIT, L'EAU EST LA SEULE BOISSON INDISPENSABLE. WWW.MANGERBOUGER.FR
POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR